
 

 

UCHWAŁA NR 160.2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN “RADOMKA” Z SIEDZIBĄ W PRZYTYKU 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Związku absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013.885-jt, 

z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin „Radomka” po rozpatrzeniu i zatwierdzeniu sprawozdania 

z wykonania budżetu Związku Gmin „Radomka” za 2016 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 

i sprawozdania finansowego, po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, 

stanowiskiem Komisji Rewizyjnej  Uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Związku Gmin „Radomka” absolutorium z tytułu wykonania budżetu  

za 2016 rok.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia: 

Dariusz Wołczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 5696


		2017-06-30T11:16:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




